



1 / 2021

## Numaxx Toscana ja Riviera vinyylilankkujen hoito-ohje

### Yleisiä ohjeita

#### Jätä hiekka ja lika ulos

Kaikesta lattialle tulevasta liasta n 80% kulkeutuu ulkoa sisälle. Voit pidentää lattiasi käyttöikä, kun estät hiekan ja muun lian pääsyn sisälle käyttämällä hyvää ovimattoa. Imuroi lattia riittävän usein, jotta hiekka ja sora ja muut lattiaa mahdollisesti vahingoittavat aineet eivät ehdi tehdä vahinkoa.

#### Huonekalujen jalkojen alle huopasuojat

Huonekalujen siirtely vetämällä tai työntämällä voi naarmuttaa vinyylilattiaa. Käytä tuolien, pöytien, sohvien ja muiden huonekalujen jalkojen pohjissa huopasuojia estämään lattian naarmuuntuminen ja vaurioituminen. Muista vaihtaa kuluneet huovat uusiin tarvittaessa.

### Käyttöönotto ja päivittäinen hoito

Irtolika poistetaan, jonka jälkeen pöly pyyhitään pois kostealla mopilla. Lattia puhdistetaan käsimenetelmin käyttäen heikosti emäksistä tai emäksistä puhdistusainetta, kysy siivousainevalmistajien suositukset – esim. KiiltoClean Oy puh +358 20 7710400 [www.kiiltoclean.fi](http://www.kiiltoclean.fi)

Päivittäisessä puhdistuksessa käytetään lattian likaisuuden mukaan imurointia tai nihkeä/kosteapyyhintää. Puhdistusaineeksi soveltuu neutraali tai heikosti emäksinen aine, kts [www.kiiltoclean.fi](http://www.kiiltoclean.fi)

Vahvasti likaantuneet, piintyneet lattiat, kysy täsmäohjeet KiiltoClean Oystä.

Huom! Vältä liiallista veden käyttöä ja kuivaa kostea lattia välittömästi. Voimakkaasti likaantuvissa paikoissa, esim. eteisessä, auloissa ja katutasossa käytetään tensidipohjaisia hoitavia aineita suojaamaan lattiapintaa, tuoteinfo kts. KiiltoClean Oy

### Tahrannoisto-ohjeet

**Rasva, suklaa, mehu, kahvi, kananmuna:** Neutraali tai emäksinen pesuaineliuos ja haalea vesi

**Asfaltti, öljy, kumi, noki:** Miedot liuottimet tai puhdistusliinat

**Tarrat, liimat:** Miedot liuottimet tai puhdistusliinat

**Veri:** Kylmä vesi

**Uloste, oksennus, virtsa:** Neutraali pesuaine haaleavesi

**Ruoste:** Neutraali pesuaine haalea vesi

**Väriaineet, huulipuna, liitu:** Miedot liuottimet tai puhdistusliinat

**Purukumi, kynttilän vaha:** Jäähdytä kylmällä vedellä tai jäällä ja raaputa varovasti pois

## Huomioitavaa vinyyli- ja kumilankkulattioissa

Pehmeät kumi- ja muoviesineet kuten muoviset huonekalujen jalat, kumipyörät tms. voivat aiheuttaa sitkeitä tahroja. Jopa muovipussien väriaineet, lemmikkien ulosteet ja muut vahvat väriaineet voivat aiheuttaa pysyviä tahroja. Kumi- ja lateksipohjaisia mattoja tulisi välttää sillä ne saattavat värjätä lattiaa. - Rättiluuttuja ei suositella sillä ne kastelevat lattiaa liiallisesti.

Maahantuonti Flooria Oy | [www.flooria.fi](http://www.flooria.fi)